CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU AM THUC HA NOI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tleng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH
VU AM THUC HA NOI

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HANOI TRADING AND CATERING
SERVICE JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat: HTCS .,JSC

2. Mi so doanh nghiép: 0109288185

3. Ngay thanh lap: 30/07/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

s6 6 A phd Son Tay, Phuong Pién Bién, Quan Ba Pinh, Thanh phd Ha Noi, Viét
Nam

bién thoai: 02437346764 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Nha hang va cic dich vu n ubng phuc vu luu dong 5610(Chinh)
Chi tiét: Nha hang, quan an, hang an uong
2. |Cung cép dich vu an udng theo hop ddng khong thudng xuyén 5621
vo1 khach hang
3. |Dich vu phuc vu d6 ubng 5630
4.  |Dich vu in udng khac 5629
5. |Ban ¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac cua hang chuyén doanh
6. |Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
7. |Hoat dong hd tro dich vu tai chinh chua duoc phan vao dau 6619

Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu (khong bao gom dich vu tu
van phap luat, tai chinh)

8.  |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
duoc phén vao dau ) )
(trr tu van chung khodn, thanh toan hoi phicu)

9.  |Hoat dong dich vu hd trg khai khoang khac 0990
Chi tiet: Tham do va khai thac khoang
10. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299

phén vao dau q
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh.

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 500.000
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8. Co dong sang lap:

1 [MAC QUOC
KHANH

139 Duong La
Thanh, Phuong O
Cho Dura, Quan
DPéng Da, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(R)vph?m
pho
théng

25.000

250.000.000

5,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0260830058
83

2 |LEDOAN
THANG

5/10/15 Phéo bai
Lang, Phuong
Lang Thugng,
Quan Déng Pa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘“ln
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

20,000

0380790001
63
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3 |LE BUC
THANG

C410 8 bTM
b/Kim- b/Cong,
Phuong Pai Kim,
Quan Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0240750001
16

4 INGUYEN
VAN HUNG

T6 17, Phuong
Vinh Hung, Quén
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

013258996

5 |LE NGOC SON

S6 nha 46 ngd
567 phb Hoang
Hoa Tham,
Phuong Vinh
Phtic, Quéan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0010800201
40
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HONG

6 [NGUYEN THI

20 ngd 208 duong
Lé Trong Tén,
Phuong Khuong
Mai, Quan Thanh
Xuan, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

62.500

625.000.000

12,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

62.500

625.000.000

12,500

0381770000
70

7 |LE THI THU
HA

P402/2 — nha NT
T2 s6 6 Lang
Trung, Phuong
Lang Ha, Quan
DPbng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

011543718

8 [TRAN
HUONG
THAO

P812 No 20 KBT
Phap Van-Tu
Hiép, Phuong
Hoang Li¢t, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

75.000

750.000.000

15,000

0371840001
73
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NGUYEN
XUAN LA

Xo6m 3 thon Ha
V¥, Xa Nhan
Chinh, Huyén Ly
Nhan, Tinh Ha
Nam, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0350920023
51

10

NGUYEN

PUC TRONG

1/53 Van Kiép,
Phuong Bach
Déng, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

62.500

625.000.000

12,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

62.500

625.000.000

12,500

C7975410

11

NGUYEN

HONG THAM

SN34, ngd 11
duong 800A to
32, Phuong Nghia
D6, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0301710063
34

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

Thoi gian dang tir ngay 30/07/2020 dén ngay 29/08/2020

5/6



10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE DOAN THANG Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 10/02/1979 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 038079000163

Ngay cap:  10/12/2014 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL Cu trii va DLOG vé Dan
cw

Noi dang ky h khau  thuong tra: 5/10/15 Phao Dai Lang, Phwong Lang Thuong, Qudn
Déng Pa, Thanh phé Ha Ngi, Viét Nam

Chd & hién tai: Phong 2004 tang 20 toa 97-99 Ling Ha, Phuwong Lang Ha, Qudn Pong
Da, Thanh phé Ha Néi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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